dū de liberatione fa

ctra p̄p̄m. tanq̄ de fi

gura ad figuratū. sic

Esa. viii. loquēdo de

casu reg. babylonis.

sub eodem r̄ctu lte

trāsit ad loquēdū de

casu demonis ut ibi

de plen⁹ fuit dicta.

ad id facit qd seq̄.

g Reduct aut̄ vos

mibi dñs cuz gaudio

r̄c. p̄p̄lī enī post baby

lonice captiuitati re

detū q̄si st̄tine fuit i

afflictione. ppter qd vi

def hec scripture loq

saltē p̄ncipalē de li

beratōe facta p̄p̄m.

b Sicut enī videt

vicine syon. cūta

tes circa inde posite

i Captiuitatē v̄am

a deo. vobis infictā ppter p̄tā v̄a.

l Sic vide. et in

celeritate. i cito.

l Salutē v̄am in deo r̄c.

si referat

ad liberationē de babylone est hypbole.

si aut̄ ad libera

tionē p̄r̄i ḡam est locutio clara.

m Perse. est enī te

imunit. i. chaldeor̄ p̄p̄lī fin p̄mū intellectū. diabol⁹

aut̄ vel q̄libet tyran⁹ p̄sequē eccliam t̄ḡm ad scdm.

n Sed cito vide. p̄di. ipius. q̄ cyrus destruit populus

chaldeor̄. et p̄p̄s diabolī potentia p̄fregit et etiā tyranor̄.

o Deli. mei am. vi. aspas. i. grauitet lunt afflictionib⁹ ad

uerfarq̄s. p̄ Duci sunt enī in captiuitatē et morte.

q̄ Et ḡre dirept⁹ i. rap⁹ p̄ predā. r Anieiores

estote filii. sustinēdo patiēter.

s Et p̄clamate ad dos

minū. q̄ liberauit vos potenter. iō subdū. t

t Fuit enī

memoria v̄a. in bonū.

v Ab eo q̄ ducit vos. i. a deo

q̄ p̄misit vos in captiuitatē duci.

x Sicut r̄c. et erra

ctus a deo. q̄ multiplicit̄ p̄dolatriā. sicut p̄z. iiii. Reg. x. q̄.

Paralyp. y Decies r̄c. regre. eu. post redditū ei capi

uitatis babylonice non legunt iudei fuisse p̄dolatre. misi

aliqui pauci tempore antiochi epiphaniis duci etā ad
hoc mag tunore q̄ infidelitate. et h̄c. i. Nachabe. et. q̄.
ista tri req̄silio dei viagis impleta fuit i aplis et aliis cre
dentib⁹ de iudaismo. et p̄z Actuū. ii. c. iii. 3 Qui r̄c.
mala. si. pene. a Ip̄e tūsum adducet vobis r̄c. qd po
tissimum impletū est in

aperitione ianue cele
stis p̄ch. i. um.

b Uniequivor̄ esto.

b Hic p̄siter ponit p̄lo.

latio inculta ex p̄ios

na dei. et p̄io fit men

to de captiuitatis bas

bylonice liberatione.

scō de p̄p̄lī fidē ex

ultatione ibi. Huc te

hierlm. Lrea primū

ponit primo aduersa

tior p̄natio cū dī.

c Hocentes tibūs

chaldei.

d Peribit subiecti

et depreſſi. cetera pas

tent v̄sq̄ ibi.

e Sicut ei gaūsa ē

in tua ruina a. gens

f Hic (chaldaiica.

stristabilis in sua deid

latione. p̄ cyru et dari

um. et habet dī. v.

g Ignis enī supue

niet ei ab eterno. i. di

spōitus a deo qui ē

etern⁹. q̄ etiā oia. fu

tura p̄uidit ab eterno